Opticenter®

Lojas do Grupo Opticenter 26.03.2024

Nome Comercial Lojas| dade/| Social Telefone Email Morada Frq./Prépria NIF Localidad
Opticenter Pévoa de Varzim 1 |Cardinal Periférico Optica Lda 252 638 590 povoadevarzim@opticenter.pt Rua Gomes Amorim 139 A - R/C Dto 4490-641 Pévoa de Varzim Franquia 515823708 |Pévoa de Varzim
Opticenter Viana do Castelo 1 |Cardinal Periférico Optica Lda 258 092 368 viana@opticenter.pt Rua Nova de Santana, 185 4900-530 Viana do Castelo Franquia 515823708 | Viana do Castelo
Opticenter Caxinas 1 _|Cardinal Periférico Optica,Lda 252 080 037 caxinas@opticenter.pt Av. Dr. Carlos Pinto Ferreira, 407 4480-665 Vila do Conde Franquia 515823708 [Caxinas
Opticenter Braga 1 |CylinderPotential,Lda 253400835 braga2@opticenter.pt Largo Jodo Penha, 360 4710-245 Braga Prépria 517212900 |Braga
Opticenter Faro 1 |CylinderPotential,Lda 289 242 239 faro@opticenter.pt Faro Shopping - Av. Dr. Gordinho Moreira, Piso 1- loja 2 8005-145 Faro Prépria 517212900 |Faro
Opticenter Morais Soares 1 |CylinderPotential,Lda 210 443 336 moraissoares@opticenter.pt Rua Morais Soares, 103 1900-342 Lisboa Prépria 517212900 |Lisboa
Opticenter Sdo Mamede 1 _|CylinderPotential,Lda 220433 856 saomamede@opticenter.pt Avenida do Conde 6250, 4465-095 Sdo Mamede de Infesta Prépria 517212900 |Sdo Mamede de Infesta
Opticenter Chaves 1 |Gestos Fantasticos Opticas, Lda. 276 342 086 chaves@opticenter.pt Rua de Santo Anténio,86 5400-069 Chaves Franquia 513388761 |Chaves
Opticenter Penafiel 1 |Gestos Fantasticos Opticas, Lda. 255 134 007 penafiel@opticenter.pt Av. Sacadura Cabral,179 4560-480 Penafiel Franquia 513388761 | Penafiel
Opticenter Vila Real 1 |Gestos Fantasticos Opticas, Lda. 259375329 vilareal@opticenter.pt Avenida 1.2 de Maio 5000-651 Vila Real Franquia 513388761 | Vila Real
Opticenter Pagos de Ferreira 1 |Hipdtese Fabulosa - Optica,Lda. 255 133 094 p.ferreira@opticenter.pt Rua D. José de Lencastre, 37 4590-506 Pagos de Ferreira Franquia 513455736 | Pagos de Ferreira
Fébrica dos Oculos Opticenter 1 |lberopticas, Lda. 229 954 016 matosinhos.retail@opticenter.pt |Matosinhos Retail Park - Av. Arq. Fernando Tavora 4455-877 Matosinhos Propria 513271163 |\
Opticenter Agueda 1 [Iberopticas, Lda. 234051434 agueda@opticenter.pt Praca da Republica, 15 3750-110 Agueda Prépria 513271163 [Agueda
Opticenter Amadora 1 |lberopticas, Lda. 212699411 amadora@opticenter.pt Rua Elias Garcia,96-A 2700-330 Falagueira Amadora Lisboa Prépria 513271163 |Amadora
Opticenter Arrifana 1 |lberopticas, Lda. 256 818 164 arrifana@opticenter.pt Intermarché VFR - Rua da Alianga F.C 3700-414 Arrifana Prépria 513271163 |Arrifana
Opticenter Aveiro 1 |lberopticas, Lda. 234 096 454 aveiro@opticenter.pt Av. Dr. Lourenco Peixinho, 46 3800-159 Aveiro Prépria 513271163 | Aveiro
Opticenter Baidio 1 |lberopticas, Lda. 255 541 235 baiao@opticenter.pt Rua Papainha 2, 4640-166 Baido Prépria 513271163 |Baido
Opticenter Cinfies 1 |lberopticas, Lda. 255 563 500 cinfaes@opticenter.pt Rua Major Monteiro Leite 33, 4690-042 Cinfdes Prépria 513271163 | Cinfaes
Opticenter Coimbra 1 |lberopticas, Lda. 239 821 345 coimbra@opticenter.pt Av. Ferndo de des, 535 3000-177 Coimbra Prépria 513271163 |Coimbra
Opticenter Fafe 1 |lberopticas, Lda. 252 175 860 fafe@opticenter.pt Av. 5 de Outubro, 217 4820-115 Fafe Prépria 513271163 |Fafe
Opticenter Famalicdo 1 |lberopticas, Lda. 252111005 famalicao@opticenter.pt Rua Adriano Pinto Basto, 28 4760-114 V.N.Famalicéo Prépria 513271163 |Famalicdo
Opticenter Gaia 1 |lberopticas, Lda. 224 916 978 gaia@opticenter.pt Av. da Republica, 1327 4430-204 Vila Nova de Gaia Prépria 513271163 |Vila Nova de Gaia
Opti 1 |lberopticas, Lda. 224 670 234 gondomar@opticenter.pt Largo de Santo Antdnio, 46 4420-307 Gondomar Prépria 513271163 | Gondomar
Opticenter Guimarées 1 |lberopticas, Lda. 253 111 097 guimaraes@opticenter.pt Rua Paio Galvéo, 20 4810-426 Guimaraes Prépria 513271163 |Guimardes
Opticenter Leiria 1 |lberopticas, Lda. 244033 535 leiria@opticenter.pt Av. Herdis de Angola, 113 2400-155 Leiria Prépria 513271163 | Leiria
Opti i 1 |lberopticas, Lda. 224094 157 matosinhos@opticenter.pt Rua 1.2 de Maio, 140 4450-230 Matosinhos Prépria 513271163 i
Opticenter Olivais 1 |lberopticas, Lda. 210 521 664 olivais@opticenter.pt Spacio Shopping Center Rua Cidade de Bolama,n? 4 - Ljs 1.11/1.13 1800-079 Olivais - Lisboa Prépria 513271163 | Olivais
Opticenter Oliveira de Azemeis 1 |lberopticas, Lda. 256 106 877 oliveiradeazemeis@opticenter.pt |Avenida Albino dos Reis, 101 3720-241 Oliveira de Azemeis Prépria 513271163 |Oliveira de Azeméis
Opticenter Porto 1 |lberopticas, Lda. 225021250 porto@opticenter.pt Rua Costa Cabral, 145 4200-221 Porto Prépria 513271163 | Porto
Opticenter Santo Tirso 1 |lberopticas, Lda. 252 059 800 santotirso@opticenter.pt Rua José Luis Andrade, 2 4780-487 Santo Tirso Prépria 513271163 |Santo Tirso
Opticenter Sta. Maria da Feira 1 |lberopticas, Lda. 256110743 smfeira@opticenter.pt Av. Dr. Francisco S& Carneiro n? 14, 4520-164 Santa Maria da Feira Prépria 513271163 [Santa Maria da Feira
Opticenter Valongo 1 |lberopticas, Lda. 224 924 983 valongo@opticenter.pt Praga Machado dos Santos, 102 4440-511 Valongo Prépria 513271163 |Valongo
Opticenter Viseu 1 |lberopticas, Lda. 232104795 Viseu@opticenter.pt Lg.General Humberto Delgado,19 3500-139 Viseu Prépria 513271163 |Viseu
Opticenter Felgueiras 1 |Optica Central de Felgueiras 255 160 096 felgueiras@opticenter.pt Av. Dr. Leonardo Coimbra CC.Orion Lj 201 4610-105 Felgueiras Franquia 514204508 [Felgueiras
Opticenter Castelo Branco 1 _|Profisvision - Com. de Prod. e Serv. Opt., Lda.  |272 342 296 castelobranco@opticenter.pt Avenida 12 de Maio 97 R/C,6000-086 Castelo Branco Franquia 513344667 |Castelo Branco
Opticenter Guarda 1 _|Profisvision - Com. de Prod. e Serv. Opt., Lda.  |271 231 001 guarda@opticenter.pt Rua Batalha Reis, 3 6300-749 Guarda Franquia 513344667 |Guarda
Opticenter Barcelos 1 |VNFC - Optica, Lda. 253 063 729 barcelos@opticenter.pt Rua D.Antdnio Barroso,130 (R.Direita) 4750-258 Barcelos Franquia 509278612 |Barcelos
Opticenter Espinho 1 |VNFC - Optica, Lda. 224082 790 Iesgmho @opticenter.pt Rua 23, 374 - 4500-142 Espinho Franquia 509278612 |Espinho
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